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JVK SAVAITRAŠTISJVK SAVAITRAŠTISJVK SAVAITRAŠTISJVK SAVAITRAŠTIS    
 NR 6. NR 6. NR 6. NR 6.    

    

SAVAITSAVAITSAVAITSAVAITĖ  2007 04 02 Ė  2007 04 02 Ė  2007 04 02 Ė  2007 04 02 ––––  08  08  08  08        

 

    

* SU ŠV. VELYKOM ** SU ŠV. VELYKOM ** SU ŠV. VELYKOM ** SU ŠV. VELYKOM *    

    

Linkiu Jums tikro pavasario Jūsų širdyse! 

    

 
                                             Šiandienos vaizdelis iš mano kaimo ☺ 

 

 

* JVK PRISTATYMAS ** JVK PRISTATYMAS ** JVK PRISTATYMAS ** JVK PRISTATYMAS *    

 

13d, šį penktadienį, 17h JVK pristatymas ISM rūmuose. 

http://www.verslus.lt/index.php?id=246 

Persiųsk šią nuorodą žmonėms, kam būtu įdomu susipažinti su mumis ☺ 
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* SAVAITGALIS ** SAVAITGALIS ** SAVAITGALIS ** SAVAITGALIS *    

 

 
 

Šiam savaitgaliui, t.y. 14-15 dienomis planuojame paskraidyti su Adomu parasparniais 

arba važiuosime į Klaipėdą su Edgaru, kur yra bendraminčių  , iniciatyvų žmonių, 

kuriems patinka JVK, patinkame mes ir kurie nori turėti Klaipėdos JVK ☺ 

 

O ką išties veiksime savaitės vidury, bus patikslinta. 

 

 

*  *  *  *  RoRoRoRobin Sharma KNYGOS “Vienuolis, kuris pardavbin Sharma KNYGOS “Vienuolis, kuris pardavbin Sharma KNYGOS “Vienuolis, kuris pardavbin Sharma KNYGOS “Vienuolis, kuris pardavė "Ferrarį" APTARIMAS“ ė "Ferrarį" APTARIMAS“ ė "Ferrarį" APTARIMAS“ ė "Ferrarį" APTARIMAS“ ****    

 

 

16d, pirmadienį, 20h “Žalioj Papūgoj” (o kurgi 

dar ☺) bus šios knygos aptarimas. 

Pasipasakosim, kokios kilo mintys skaitant 

knygą, gal privertė pasikeisti, kažką pradėti 

daryti kitaip? 

Labai visus kviečiu, net ir nebaigusius skaityti 

knygos, o gal net ir nepradėjusius. Smagiai 

praleisime kartu vakarą, o knyga tiesiog 

puikus pretekstas mums vėl susitikti ☺ 

OK? 
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* KAUNO JVK ** KAUNO JVK ** KAUNO JVK ** KAUNO JVK *    

Žinutė iš Justės  (ačiū, kad nepamiršti savaitraščio) : 

“Judam sparčiai į priekį ir greitu laiku laukit iš mūsų naujienų.” 

Kiek žinau dabar Kaune vyksta visokie KJVK įforminimai ;) 

    

    

* KONKURSAS ** KONKURSAS ** KONKURSAS ** KONKURSAS *    

 
Vis sulaukiu iš jūsų komplimentų dėl šio 

savaitraščio. Labai mėgstu komplimentus už šį 

darbelį ☺ Džiaugiuosi, kad šios mūsų naujienos yra 

vis labiau pastebimos! 

Taigi Adomas  (ačiū tau už idėjas savaitraščiui) 

pasiūlė pagyvinimą šiam laikraštukui. Jis pasakė, 

kad reikia konkurso! Aš manau, kad tai labai faina 

mintis ir ją palaikau. Kokie būtų jūsų pasiūlymai 

konkursui? Kas tai būtų per konkursas? Pvz.: gali 

būti nuotraukų (versliškiausia foto), sukurti 

eilėraštuką apie JVK (jau nugalėtojas turbūt 

žinomas, kas pas mus čia poetas ☺), gal dar kas... 

Labai labai laukiu Jūsų minčių ☺ 

 

 
(keisčiausių mimikų konkurso nugalėtojai būtų...) 

 

 

Ingutė  

Inga@verslus.lt 

(laaabai laukiu pasiūlymų savaitraščiui!) 

 

 


